監督・コーチ懇親会のご案内

鹿児島県大学バレーボール連盟
会長　濱田幸二

拝啓、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび平成30年度九州大学春季バレーボール女子リーグ鹿児島大会が開催されるに当たり、恒例の監督・コーチ懇親会を下記の日程で実施したいと存じます。皆様方のご出席をお待ち申し上げます。出欠の有無を試合申込み書送付の際、同封もしくはFAXしていただきますようお願い申し上げます。
敬具
記
日時：平成30年5月25日（金）
午後18時30分　受付開始
午後19時00分　開会
場所：旬鮮とろ
鹿児島県鹿屋市向江町20-6　〒893-0006
0994-44-6050

会費：4,000円
【お問い合わせ先】鹿屋体育大学球技準備室　0994-46-4911(TEL・FAX)

【監督・コーチ懇親会出欠表】※締切：5月15日(火)
出席　　　　　　欠席
（どちらかに○印をつけてください。）

チーム名　（　　　　　　　　　　）大学

出席者数（　　　　　）名
出席者氏名　　　　　　　　　　　　　役職名
（　　　　　　　　　　　　　　）　　（　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　）　　（　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　）　　（　　　　　　　　　　　）